各二级团组织：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实

“时代新人铸魂工程”，引导广大学生在社会课堂中受教育、长才

干、作贡献，学校组织开展了重庆大学 2024 年暑期社会实践。为

总结经验、选树典型，依据《关于开展重庆大学 2024 年暑期社会

实践的通知》（重大团实践[ 2024 ]53 号）文件精神，决定开展重

庆大学 2024 年暑期社会实践总结评优工作。现将有关事宜通知如

下。

一、评选对象

参与重庆大学 2024 年暑期社会实践，并按要求完成结项的组

织单位、实践团队及个人。

二、评选类别及要求

（一）重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀组织单位

机制建设、参与人数、经费投入、资源整合等方面具有先进做

法，取得突出成效，形成积极影响。

（二）重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀工作者

积极动员、组织指导学生参与暑期社会实践，为推动工作做出

积极贡献。

（三）重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀团队

团队的实践主题鲜明、重点突出，认真完成各项实践内容，取

得显著成果。

（四）重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀个人

认真完成各项实践内容，发扬“复兴民族、誓作前锋”的重大

精神，取得良好效果。

（五）重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀项目

项目立意鲜明，创新实践内容、途径、方式，育人成效显著，

能够持续实施。

（六）重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀调研报告

报告论点鲜明、方法科学、逻辑严密、数据可靠、结论明确，

具有一定的学术价值和实践意义。

三、评选名额

（一）学校组织评选

“优秀组织单位”10 个，“优秀项目”30 个（学校立项和结项

团队项目，可空缺），“优秀调研报告”30 篇（学校立项和结项团

队调研报告，可空缺），“优秀工作者”若干（不超过参与工作者总

数的 20%）。

（二）各单位自行组织评选

“优秀团队”（学校立项和结项团队，不超过参与团队总数的

20%，若总数少于 5 个则最多可评选 1 个），“优秀个人”（学校立

项和结项团队成员，不超过参与学生总数的 15%）。

四、申报流程

所有申报材料交由各单位统一报送，请各单位于 2024 年 11

月 25 日（星期一）中午 12:00 前，将单位自行组织评选出的优秀

团队、优秀个人的申报材料（附件 3-4）和收集汇总的优秀组织单

位、优秀工作者、优秀项目、优秀调研报告的申报材料（附件 1-

2、5-6）以及推报汇总表（附件 7）的 word 电子版及 PDF 盖章扫

描件，全部打包发送至工作邮箱 cquqx_shsj@126.com。

各申报材料需命名为“评选类别-单位名称-具体名称-负责人

电话”（具体名称指个人姓名、团队名称、项目名称、调研报告题

目，申报优秀组织单位不写具体名称），邮件主题及压缩包均命名

为“2024 年暑期社会实践评优-单位名称-联系人姓名-联系电话”。

另请各学院社会实践工作学生负责人加入 QQ 群:631596917。

五、其他

2024 年重庆市暑期“三下乡”社会实践市级评优将根据校级

评优结果，按照市级评优类别，分别遴选相应的候选个人、团队、

项目等，开展进一步评选，具体安排另行通知。请加入重庆大学

2024 年暑期社会实践成果申报交流群（群号：2167011343），留意

群内消息通知。

六、联系人及联系方式

雍老师：023-65106034

刘同学：18234895408

蔡同学：18980336358

附件：

1.重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀组织单位申报表

2.重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀工作者申报表

3.重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀团队申报表

4.重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀个人申报表

5.重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀项目申报表

6.重庆大学 2024 年暑期社会实践优秀调研报告申报表

7.重庆大学 2024 年暑期社会实践评优推报汇总表

共青团重庆大学委员会

2024 年 11 月 18 日

（起草人：刘泽宇；审核人：雍玲丽；复核人：于佳佳）